



رضاوند را از لیست خارج کنید

شادی نکردن رضاوند بعد از گلی که وارد دروازه الغرافه کرد، انتقاد بسیاری از پیشکسوتان این باشگاه را به دنبال داشته است. در همین راستا رضا رجبی، پیشکسوت استقلال نیز با تندی می‌گوید: «آقای رضاوند، شما با این کار آبروی استقلال را زیر سؤال می‌بری. بزرگتر از تو در تاریخ این باشگاه بازیکن تعویضی بوده‌اند، اما اعتراض نکردند. حالا تو گل که می‌زنی، قیافه می‌گیری؟ چطور همان مربی اگر تو را در ترکیب ثابت بگذارد، می‌شود بهترین مربی ولی وقتی تعویضی می‌آیی، ناراحت می‌شوی؟ این رفتارها یعنی چه که



مخالفت نکونام با خروج نام سهرابیان

آرمین سهرابیان، مدافع استقلال با یک مصدومیت جدید مواجه شده و به گفته پزشکان پای او از ناحیه آشیل که نقطه بسیار مهمی هم هست، دچار آسیب دیدگی شده است. دست‌کم زمان دوری سهرابیان از میادین فوتبال ۳ ماه خواهد بود و این مدافع که اخیراً به سبب برخی حواشی وارد چالش شده بود، تا آن زمان قادر به همراهی تیمش نیست. سهرابیان در این ایام باید تلاش کند با انجام تمرینات فیزیوتراپی مناسب خود را به فرم بازی برساند تا شاید برای نیم‌فصل دوم آماده شده و در ترکیب استقلال قرار بگیرد. سهرابیان

استقلال به سارق جام‌هایش رسید

ملاقات با گربه سیاه

پیش بازی

محمدرضارحیم‌پور

خبرنگار

تیم‌های نساجی مازندران و استقلال در هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ساعت ۱۷:۱۵ روز جمعه ۳۰ شهریور ماه در ورزشگاه شهید وطنی قاشمشهر به مصاف هم خواهند رفت. این مسابقه نه تنها در بُعد فنی و رقابتی اهمیت دارد، بلکه به دلایل تقابل‌های میان سرمربیان و مدیران دو تیم نیز جنبه‌های جذاب و هیجان‌انگیزی را به خود اختصاص می‌دهد.

ساکت الهامی در چند سال اخیر به یکی از رقبای جدی و سرسخت استقلال تبدیل شده است. او به خوبی نشان داده که می‌تواند برنامه‌های تاکتیکی خود را مقابل آبی‌پوشان به بهترین نحو اجرا کند و در برابر تیم بزرگ استقلال، عملکرد قابل قبولی داشته باشد. در فصل گذشته، الهامی موفق شد با تیم نساجی به تساوی با استقلال دست یابد و این نتیجه به نوعی مانع از قهرمانی آبی‌پوشان در آن فصل شد. ساکت الهامی در سال‌های اخیر همیشه در بزرگه برای استقلال گریبان‌گیر می‌شده و چند مقطع

دست این تیم را از رسیدن به جام کوتاه کرده است، علاوه بر تساوی حساس در فصل گذشته، استقلال و فرهاد مجیدی دوبار در جام حذفی توسط ساکت ناک اوت شدند تا الهامی علاوه بر ربایش یک جام لیگ برتر از آبی‌ها، دو بار دیگر با تیم‌های نساجی و تراکتور در جام

حذفی از استقلال جام بگیرد. جواد نکونام به عنوان سرمربی تیم فوتبال استقلال، در این مسابقه باید با ساکت الهامی که همواره در برابرش عملکرد خوبی داشته، به رقابت بپردازد. جالب اینکه بدانید جواد نکونام در اوایل دوران سرمربیگری خود در نساجی حضور



جواد نکونام در اوایل دوران سرمربیگری خود در نساجی حضور داشت و توانست با این تیم به لیگ برتر صعود کند و هواداران نساجی خاطره خوبی از او دارند

داشت و توانست با این تیم به لیگ برتر صعود کند و هواداران نساجی خاطره خوبی از او دارند. با وجود این سرمربی استقلال این بار باید مقابل این تیم بچیند. در آستانه این دیدار حساس باید به حضور علی خطیر، به عنوان مدیرعامل جدید نساجی، نیز اشاره

کند. او به خوبی از شرایط و مشکلات دو طرف آگاه است و به همین دلیل می‌تواند نقشی کلیدی در تقابل‌های حاشیه‌ای این بازی ایفا کند. خطیر در طول حضورش در تیم قائمشهری برای این تیم ۴ بازیکن خارجی با کیفیت جذب کرد تا در آستانه دیدار استقلال و نساجی دست ساکت پرتراز همیشه باشد.

با در نظر گرفتن تمام این عوامل، می‌توان انتظار یک بازی جذاب و برحاشه را داشت. هواداران دو تیم با اشتیاق و هیجان منتظر این تقابل هستند و انتظار می‌رود که صحنه‌های تماشایی و حساسیت‌های بالای بازی، بار دیگر فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار دهد. از طرفی با اینکه جواد نکونام در لیگ نخبان یک شروع دلگرم‌کننده داشته اما شرایط برای او در لیگ برتر همچنان مناسب نیست و برای رسیدن به یک سه امتیاز حساس در آستانه شهروورد تلاش خواهد کرد.

ترکیب احتمالی استقلال
به احتمال زیاد جواد نکونام نسبت به بازی با الغرافه قطر تغییری در ترکیب خود نخواهد داشت. در این بازی سیدحسین حسینی دروازه‌بان آبی‌ها خواهد بود، سیلاو و فلاح در خط دفاع، رضاییان و زکی‌پور مدافعان کناری و چشمی، نیک‌نفس، اندونگ و اسلامی بازیکنان خط میانی را تشکیل خواهند داد. در خط حمله استقلال هم باید انتظار حضور بلائکو و ماشاریپوف را داشت. البته با توجه به اینکه بلائکو در بازی با الغرافه عملکرد مطلوبی نداشت، ممکن است بازیکن دیگری در این پست به میدان برود.

اردوگاه آبی

انتخاب شهرقدس از سرناچاری
چرا استقلال ورزشگاه شهرقدس تهران را که حتی در برگزاری بازی‌های لیگ برتر نیز با مشکل مواجه بود و سال‌ها در این ورزشگاه بازی برگزار نمی‌شد، برای بازی مقابل الغرافه انتخاب کرد؟ این سؤالی است که نگاه‌ها را متوجه مسئولان باشگاه استقلال کرده است. اما تصمیم‌گیران در باشگاه استقلال نیز پاسخ روشنی برای این سؤال دارند. فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه استقلال در پاسخ به این سؤال گفته: «ما حق انتخابی نداشتیم زیرا مسئولان مشهد با میزبانی ورزشگاه امام رضا(ع) مخالفت کردند و به همین دلیل مجبور به انتخاب ورزشگاه شهدای شهرقدس شدیم.» به هر حال در شرایطی که ورزشگاه آزادی و پاس تهران آمادگی میزبانی از استقلال را نداشتند، مسئولان این باشگاه باید تصمیمی اتخاذ می‌کردند و ورزشگاه را به آمادگی می‌رساندند اما در هر حال میزبانی در ورزشگاه شهدای قدس اتفاق خوشایندی نبود و قرار است ادامه بازی‌ها در ورزشگاه دیگری برگزار شود.

آغاز دوباره مرادمند



محمدحسین مرادمند از بازی با نساجی می‌تواند برای استقلال به میدان برود. این بازیکن در ایفمارک نیز حضور پیدا کرد و تأییدیه‌های لازم را هم گرفت تا مشکلی برای همراهی استقلال در لیگ برتر و لیگ نخبان نداشته باشد. ابتدای فصل گفته شد که مرادمند دیگر در ترکیب استقلال نیست اما ضعف‌های به‌جا مانده در خط دفاع و ایضاً مصدومیتی که برای سهرابیان به وجود آمد، موجب شد مدیران باشگاه استقلال بار دیگر به فکر ادامه همکاری با این بازیکن باشند و مرادمند را به لیست برگردانند. پیش‌بینی می‌شود مرادمند بزودی به یکی از گزینه‌های اصلی نکونام برای بازی در ترکیب استقلال تبدیل شود.

امیدواری هاشمی‌نسب به استقلال

مهدی هاشمی‌نسب، مربی سابق استقلال با اینکه باشگاه را ترک کرده اما به موفقیت آبی‌ها در لیگ نخبان آسیا امیدوار است. هاشمی‌نسب با تأیید نمایش استقلال مقابل الغرافه گفته: «در این بازی بازیکنان استقلال به خوبی جنگیدند و توانستند برنده بازی شوند. برد مقابل الغرافه نمایش غیرت و تعصب بازیکنان استقلال بود. استقلال با این برد پرگل نشان داد که متخصص بازی‌های آسیایی است و می‌تواند گام‌های بلندی در آسیا بردارد. بازیکنان از دقیقه اول تا آخر بازی جنگیدند و تلاش کردند تا شادی را به هواداران ببخشند. از برد استقلال خیلی خوشحال شدم و امیدوارم با همت و تلاش بازیکنان تیم این بردها ادامه داشته باشد و استقلال بتواند به جایگاه خوبی در آسیا دست پیدا کند.»

نوری: رامین بهترین خرید استقلال بود



محمد نوری، پیشکسوت استقلال درباره بازی با نساجی گفت: «بازی در قائمشهر همیشه برای استقلال سخت بوده اما با توجه به نتیجه دیدار برابر الغرافه و افزایش روحیه تیم می‌توانیم با همان سبکی قائمشهر را نیز شکست دهیم. ما باید نساجی را ببریم و به طور قطع پیروزی در این بازی روحیه تیم ما را در آستانه دربی پایتخت به شکل قابل توجهی افزایش خواهد داد.» نوری با تأیید خرید رضاییان می‌گوید: «خرید رامین یکی از بهترین اتفاقات ممکن برای استقلال بود که باید بابت این اتفاق به مجموعه مدیریت باشگاه تبریک گفت. به اعتقاد من خرید رامین نقطه تلاشی کارنامه مدیریت استقلال بود، درخشش او به عنوان یک ستاره در ترکیب استقلال این واقعیت را ثابت کرد که حضور ستاره‌های بزرگ می‌تواند منشأ اتفاقات خوب و ایده‌آل شود.»

صفایی داور بازی با نساجی

استقلال و نساجی درحالی رخ در رخ هم قرار می‌گیرند که طبق برنامه‌ریزی قرار است علی صفایی قضاوت این بازی را به عهده بگیرد. کمک‌های این داور نیز محمدعلی پورمتقی، یعقوب سخندان و وحید زمانی هستند. این بازی با برخورداری از سیستم کمک داور ویدیویی برگزار می‌شود. مسئولیت اداره داور ویدیویی نیز برعهده سعاد وفاپیشه و میثم حیدری است. این بازی جمعه شب در ورزشگاه شهید وطنی شهر قائمشهر برگزار خواهد شد.

بازی‌های استقلال فشرده است

عالمی: ۳ امتیاز بازی با نساجی را می‌خواهیم



درد و به طور حتم با تمام توان در زمین حاضر خواهیم شد تا شادی را برای هواداران عزیزمان به ارمغان آوریم.» عالمی در ادامه صحبت‌های خود گفت: «از هواداران دوست داشتنی و با معرفت استقلال تشکر می‌کنیم که مثل همیشه یاور و پشتیبان تیم محبوبشان بودند و با تمام وجود استقلال را مورد حمایت قرار دادند. دوست داشتیم بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد تا تعداد بیشتری از هواداران را در کنار خود داشته باشیم.» عالمی درباره اتحادی که درون استقلال شکل گرفته نیز به این نکته مهم اشاره کرد: «بازیکنان و مربیان استقلال ممدل و متحد هستند که این مسأله مهمی است. تمرینات منظم و فشرده‌ای را پیش از این مسابقه برگزار کردیم و قصد داریم برد مقابل الغرافه در لیگ قهرمانان آسیا را در لیگ برتر نیز تداوم دهیم. استقلال در لیگ برتر

مصاحبه

ایمان عالمی، سرپرست تیم استقلال درباره تقابل این تیم با نساجی در لیگ برتر گفت: «زمان زیادی برای بازی با نساجی مازندران نداریم، پس از بازی‌های ملی که باعث شد تا لیگ ایران تعطیل شود، حالا دیدارهای استقلال به صورت فشرده برگزار می‌شود و در فاصله کم باید به مصاف رقبای خود در دیدارهای استقلال به نخبگان آسیا برویم. اولین دیدار ما با نساجی مازندران است و اگرچه کار راحتی پیش رو نداریم، اما برای پیروزی و سه امتیاز کامل با به زمین مسابقه خواهیم گذاشت. به دنبال این هستیم تا یک پیروزی شیرین دیگر را به دست آوریم. استقلال توانایی بردن نساجی مازندران را



نمی‌شود تیم ملی ما، پرسپولیس و استقلال با میلیون‌ها هوادار به شهرهای دیگر برود. دست مسئولان شهرقدس نباید تیم‌های ایرانی آواره باشند.»

خودش را برد اما رقیب‌های ایرانی ما هم باختند که ما را ناراحت می‌کند. من از شکست سپاهان و پرسپولیس ناراحت شدم و چون نام ایران است، ناراحت می‌شوم.»
مظلومی درباره ورزشگاه‌ها نیز این نظر را دارد: «تا کی قرار است کشورهای دیگر ما را برای امکانات مسخره کنند؟ چه کسی جوابگوی از دست رفتن این فرصت‌هاست؟ این میزان بودجه هزینه می‌شود و مسئولش چه کسی است؟



داشته باشد. درواقع دربی رفت لیگ بیست‌وچهارم به نوعی به سود استقلال شده تا ورزشگاهی را برگزیند که برای سرخ‌ها خوش‌یمن نیست اما روشن نیست که محل برگزاری بازی برگشت چگونه باشد و آیا ورزشگاه آزادی به این بازی برسد یا خیر!؟

استقلال با هدف، ورزشگاه اراک را انتخاب کرد

دربی در ورزشگاه نحس پرسپولیس

سؤزه روز

اراک به عنوان میزبان، نزدیکی به تهران است و کاروان استقلال با ۳ ساعت سفر زمینی می‌تواند به این شهر برسد. البته برای پرسپولیس هم این نزدیکی امتیاز خواهد بود اما مسأله دیگری که سبب شد استقلال دست روی شهر اراک بگذارد و این ورزشگاه را برگزیند، شکست‌هایی است که سرخ‌ها در این ورزشگاه متحمل شده‌اند. پرسپولیس حتی در ابتدای فصل چاری نیز در اراک مقابل ذوب‌آهن قرار گرفت و ۲ دربی ۱-۴ قرار است در این ورزشگاه انجام شود. در واقع به خواست باشگاه استقلال محل برگزاری این بازی ابتدا پیشنهاد شد و در نهایت از سوی مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر مورد تأیید قرار گرفت. استلالی‌ها به چند دلیل ورزشگاه امام خمینی (ره) شهر اراک را انتخاب کرده‌اند. پیش از این صحبت از برگزاری دربی در کرمان هم بود اما باشگاه استقلال دست روی اراک گذاشت. یک دلیل برای انتخاب شهر

از باخت پرسپولیس وسپاهان ناراحتم

مظلومی: نکونام تحت فشار است

واکنش

پرویز مظلومی، پیشکسوت باشگاه استقلال بر این باور است تا زمانی که استقلال آرامش داشته باشد، نتیجه می‌گیرد: «استقلال هر وقت آرامش داشته باشد، نتیجه می‌گیرد و آرامش نداشتن همیشه به این تیم لطمه زده اما در این مدت کمک کردیم و خود

مسئولان، کادر فنی و مربیان به تیم اتحاد و همدلی دادند تا دل مردم شاد شود. من خودم مدت زیادی بود که تلاش می‌کردم این اتفاق بیفتد و استقلال به آرامش برسد. تیم خوبی داریم و اگر آرامش داشته باشد نتایج خوبی می‌گیرد.» مظلومی درباره نکونام نیز این جملات را به زبان آورد: «جواد نکونام خیلی تحت فشار است و هر روز یک جانشین در فضای مجازی برایش انتخاب می‌کردند که این اصلاً از سمت باشگاه